
 

 
 

แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและรายละเอียดคาใชจาย 
การจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. ชื่อโครงการ   ประกวดราคาซื้อผลิตภัณฑคอนกรีต ประจําป 2564 เลขที่ ปอ.กบญ.ฉ.2 คอนกรีต 303/2564 
2. หนวยงานเจาของโครงการ  กองบัญชี ฝายบัญชีและพลังงานไฟฟา การไฟฟาสวนภูมิภาค เขต 2  

                    (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุบลราชธาน ี
3. วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร  22,568,996.40 บาท (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) 
4. วันที่กําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) ณ วันที่ 17 มิถุนายน 2564 เปนเงิน 22,571,664.98 บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม) 
 

รายการ 
ที ่

รายการ จํานวนซื้อ 
ราคากลางตอรายการ 
(รวมภาษีมูลคาเพิ่ม) 

1 รหัสพัสดุ 1000010001 เสาคอนกรีต 8 เมตร จุดจัดสง กฟจ.มหาสารคาม        622 ตน       992,320.14  
2 รหัสพัสดุ 1000010001 เสาคอนกรีต 8 เมตร จุดจัดสง กฟจ.ศรีสะเกษ        224 ตน       357,362.88  
3 รหัสพัสดุ 1000010001 เสาคอนกรีต 8 เมตร จุดจัดสง กฟจ.มุกดาหาร        400 ตน       638,148.00  
4 รหัสพัสดุ 1000010001 เสาคอนกรีต 8 เมตร จุดจัดสง กฟอ.กันทรลกัษ        271 ตน       432,345.27  
5 รหัสพัสดุ 1000010002 เสาคอนกรีต 9 เมตร จุดจัดสง กฟจ.มุกดาหาร        250 ตน       519,752.50  
6 รหัสพัสดุ 1000010004 เสาคอนกรีต 12 เมตร จุดจัดสง กฟจ.อุบลราชธาน ี        250 ตน     1,279,720.00  
7 รหัสพัสดุ 1000010004 เสาคอนกรีต 12 เมตร จุดจัดสง กฟจ.ศรีสะเกษ        280 ตน     1,433,286.40  
8 รหัสพัสดุ 1000010006 เสาคอนกรีต 14 เมตร จุดจัดสง กฟจ.อุบลราชธาน ี          50 ตน       364,923.50  
9 รหัสพัสดุ 1000010012 เสาคอนกรีต 12.20 เมตร จุดจัดสง  

กฟจ.อุบลราชธาน ี
     1,600 ตน   12,454,800.00  

10 รหัสพัสดุ 1000010012 เสาคอนกรีต 12.20 เมตร จุดจัดสง  
กฟอ.กันทรลักษ 

       361 ตน     2,810,114.25  

11 รหัสพัสดุ 1000040003 แผนสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 
600x600x180 มม. จุดจัดสง กฟจ.มุกดาหาร 

         64 อัน         19,379.84  

12 รหัสพัสดุ 1000110001 คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปนแรงสูง 
100x100x2,500 มม. จุดจัดสง กฟจ.ศรีสะเกษ 

     200 ทอน         97,798.00  

13 รหัสพัสดุ 1000110001 คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปนแรงสูง 
100x100x2,500 มม. จุดจัดสง กฟจ.มุกดาหาร 

     700 ทอน       342,293.00  

14 รหัสพัสดุ 1000110001 คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปนแรงสูง 
100x100x2,500 มม. จุดจัดสง กฟจ.มหาสารคาม 

     300 ทอน       146,697.00  

15 รหัสพัสดุ 1000110001 คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปนแรงสูง 
100x100x2,500 มม. จุดจัดสง กฟอ.กันทรลักษ 

     600 ทอน       293,394.00  

16 รหัสพัสดุ 1000110004 คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปน (สําหรับเขา
ปลายสาย) 120x120x2,500 มม. จุดจัดสง กฟจ.อุบลราชธาน ี

     452 ทอน       389,330.20  

 

5. แหลงที่มาของราคากลาง (ราคาอางอิง) 

       ราคากลางพัสดุประจําป 2564 ครั้งที่ 1 ของการไฟฟาสวนภูมิภาค ตามอนุมัติ รผก.(สอ) ลงวันที่ 15 มีนาคม 2564 
 

6. รายชื่อเจาหนาที่ผูกําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) ทุกคน  

      6.1 นายพลัฏฐ พรรักษมณีรัฐ      รก.กค.(ฉ2)      ประธานกรรมการ 
      6.2 นายไพโรจน ชลัมพุช    วศก.8 กกค.(ฉ2)  กรรมการ   
      6.3 นายปรีชา จันทรเทศ    หผ.ธท.กบล.(ฉ2) กรรมการ  


